
 

 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 
17 ÚŘAD MĚSTSKÉ 
ČÁSTI STAROSTKA 

Váš dopis zn. Č.j: 
UMCP17003812/2022/KTA/Luk 

Vyřizuje/linka 
Bc. Loučka, tel. 520 

Datum 
4.3.2022 

 
 
 

Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace 
Zadavatel, Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, Praha 6 – Řepy, Vás vyzývá 
v souladu s ustanovením § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“), k podání nabídky a k prokázání kvalifikace na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na službu: 

 
„Poskytování služeb projektové a procesní podpory“ 

 
1. Identifikační údaje zadavatele: 

Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 
IČO: 00231223, DIČ: CZ00231223 
Oprávněná osoba za zadavatele jednat: Mgr. Alena Kopejtková, starostka MČ Praha 17 
Kontaktní osoba: 
Bc. Petr Loučka 234 683 520, e-mail: petr.loucka@praha17.cz 
 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
Předmětem této veřejné zakázky je poskytování služeb projektové a procesní podpory 
spočívající v poskytování administrativních a konzultačních služeb Poskytovatelem, 
zejména v oblasti administrace veřejných zakázek jménem Klienta jakožto zadavatele 
veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
zpracování auditů již realizovaných veřejných zakázek zadavatele a poskytování 
ostatních souvisejících konzultačních služeb (dále v textu jen jako „služby“) spolu s 
dotačním poradenstvím, spočívajícího ve zpracování dotačního poradenství, v rámci 
kterého budou vyhledány vhodné dotační programy a dotace pro zadavatele, včetně 
poskytnutí související činností pro zajištění vybraného dotačního programu nebo dotace 
(dále v textu jen jako „vybrané služby dotačního poradenství“). 
 
Služby projektové a procesní podpory budou poskytovány na základě smlouvy na dobu 
neurčitou, uzavřenou bezprostředně po ukončení výběrového řízení. Služby projektové 
a procesní podpory budou poskytovány na základě objednávky dle aktuálních potřeb 
zadavatele. Za poskytnuté služby náleží poskytovateli odměna za jednotlivé případy dle 
uzavřené smlouvy. 

  

mailto:petr.loucka@praha17.cz


3. Předpokládaný termín realizace 
Zahájení prací: ihned od účinnosti smlouvy 

 
4. Lhůta a místo pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po odeslání výzvy k podání 
nabídek. 

 
Konec lhůty pro podání nabídek: 

Datum: 14. 3. 2022 Hodina: do 12:00 hod 
 
5. Místo pro podání nabídek: 

Podatelna Úřadu městské části Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 00 Praha 6 – Řepy v 
úředních hodinách to je Po 7:30 – 17:30 hod, St 7:30 – 18:30 hod., Út, Čt 7:30 – 15:00 
hod, Pá 7:30 – 12:30 hod., nebo poštou na adresu úřadu. Podatelna tel: 234 683 111 

 
Nabídky budou podány v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky a zpáteční 
adresou: 

Veřejná zakázka 
„Poskytování služeb projektové a procesní podpory“ 

NEOTEVÍRAT 
Veřejné otevírání obálek s nabídkami se nekoná 

6. Hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny 
Pravidla pro hodnocení nabídek dle § 115 odst. 1 zákona 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti – ceny za služby. 

Kritérium hodnocení a jeho váha: 
Hodinová sazba celkem za služby v Kč bez DPH   100% 
 

7. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
 

Bude uvedeno stanovení nabídkové ceny – vyplněním Krycího listu nabídky v příloze 
č. 2 této výzvy. 
Nabídková cena je maximálně přípustná a nepřekročitelná. 

 
8. Zadávací lhůta (po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán) - je 3 měsíce od otevření 

nabídky. 
 
9. Obchodní podmínky vč. platebních 
 

Návrh smlouvy o poskytování služeb projektové a procesní podpory, který je přílohou 
č. 1 výzvy, musí uchazeč respektovat v nabídce. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení kdykoli zrušit, a to i bez udání důvodu. 

 
Platební podmínky: 

Splatnost faktur 21 dnů od prokazatelně doručené a schválené faktury do sídla 
zadavatele. 

  



10. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
Nabídky budou zpracovány v českém jazyce. 

 
11. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Profesní způsobilost: 
● Výpis z obchodního rejstříku, je-li do něho zapsán v kopii 
● Doklad prokazující oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 

rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci – v kopii 

Technická kvalifikace: 

Splnění technické kvalifikace prokáže účastník, který doloží alespoň 3 relevantní 
reference na obdobných projektech, co se týče rozsahu či oblasti. Nejméně jedna doložená 
reference musí být v minimální hodnotě 800.000,- Kč a ostatní v minimální hodnotě 
500.000,- Kč. 

Seznam referencí dle tohoto bodu musí obsahovat: 
● Identifikaci objednatele 
● Kontaktní osobu objednatele včetně telefonického nebo emailového kontaktu 
● Předmět plnění 
● Finanční rozsah plnění 
● Dobu a místo plnění 

 
12. Nabídka bude obsahovat: 
 

● Krycí list nabídky 
● Doklad prokazující oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci – v kopii 

● Výpis z obchodního rejstříku, je-li do něho zapsán – v kopii 
● Nabídková cena 

o hodinová sazba celkem za služby v Kč bez DPH 
o hodinová sazba celkem za služby v Kč včetně DPH 

● Návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou 

 
 
 
 
 
 
 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 – Smlouva o poskytování služeb projektové 
a procesní podpory 
Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

Mgr. Alena Kopejtková 
Starostka MČ Praha 17 


	Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace
	1. Identifikační údaje zadavatele:
	2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky
	3. Předpokládaný termín realizace
	Konec lhůty pro podání nabídek:
	5. Místo pro podání nabídek:
	6. Hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny
	Kritérium hodnocení a jeho váha:
	7. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny
	9. Obchodní podmínky vč. platebních
	10. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky
	11. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace
	12. Nabídka bude obsahovat:

